PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES AGO

NOME CPF. PROCESSO DESCRIGAO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
CLAUDIANO DA SILVA LEAO 057 *** **** | 23065.004369/2021-21 BOLSA AUXILIO COMPLEMENTAR JULHC NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS 123/2021 03/05/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES AGO
NOME CPF.
ANDRESON INACIO DA SILVA SANTOS 199 *wx xhx_xk
ELENA MARIA DA SILVA DUARTE 100, *** Frxx*

NAIRENE DUARTE BARBOSA 147 o e

PROCESSO
23065.004387/2021-20
23065.004380/2021-15
23065.004380/2021-15

DESCRIGAO
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL COVID
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL COVID

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
93/2021
86/2021
86/2021

DATA MEMO
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ANTONIO DANTAS FILHO
BRUNO DOS SANTOS
CICERO WILLIAM CESAR DE SOUSA
DALLYNE VENTURA SANTOS
FLAVIA DE ALMEIDA ARGOLO
GUSTAVO DAMASCENO PEREIRA
IZABELLY FERNANDA VIEIRA GONCALVES
JAQUELINE MEDEIROS DE SOUSA
LAIS CAROLINE GOMES RAMOS
LAVINIA TAWANNY MELO DA SILVA
LUAN DANTAS DA SILVA
LUCAS BEZERRA DE LIMA SANTOS
RAFAEL LINS ZEFERINO
WEILHER ROCHA ALVES

AGO

CPF.
YA
13 FH¥ Fkx_kx
T AR
12Q *¥* kkx_kx
Q72 xx* wwk_xx
120 *** Frx_xx
] e pre_wx
(08 xrx wwk_xx
18 *** Fxx_**

116, *** Fxx_**

13D F¥¥ kkx_kx
13 ¥k wre_wx
13 FH* Fkx_kx
094 xrx wxk _xx

PROCESSO
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93
23065.020393/2020-93

DESCRIGAO
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021
31/2021

DATA MEMO
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021



